
Индивидуальный предприниматель 
 Окунев Виталий Вадимович 

Юридический адрес: 195269, г. Санкт-Петербург, Калининский р-н, пр-кт Просвещения, д. 69, кв. 89 
ОГРНИП 313784733200706, ИНН 780436394716, тел.: +79119118080, e-mail: okunevwork@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 8 
 

 
«29» июня 2022 г. 

          
 

О проведении внутреннего контроля 
соблюдения обязательных требований 
законодательства Российской Федерации 
к размещению и обновлению информации 
на официальном сайте образовательной 
организации 
 

В связи с вступлением в силу с 1 марта 2022 г. постановления Правительства РФ от 
20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
и обновления информации об образовательной организации, а также о признании 
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», внесением изменений с 1 марта 2022 г. в приказ 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 
«Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формату 
представления информации» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте ИП Окунев Виталий Вадимович (далее – Организация) – Окуневу 
Виталию Вадимовичу: 

- провести внутренний контроль соблюдения обязательных требований 
законодательства Российской Федерации к размещению и обновлению информации на 
официальном сайте Организации (далее – внутренний контроль сайта). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Индивидуальный предприниматель       Окунев В.В. 
 
С приказом ознакомлены: ____________________________________________ 
                                                (все сотрудники, поименованные в приказе) 




